1. 投资控制金额：投资控制在经批准的初步设计概算内。

2. 工程质量标准：一次性验收合格。

3. 安全文明控制目标：确保工程无重大安全事故，确保现场安全文明施工

符合相关规定。

4. 进度控制目标：本项目的代建期限从代建合同签订之日起计，至项目通

过工程竣工验收移交使用单位。项目审价完成后 3个月内协助甲方向区财政部门

申请办理项目财务决算审批手续。

五、甲方向乙方承诺按照本合同注明的期限、方式、币种，向乙方支付报酬。

六、合同价格和服务期限

6.1 合同价格

本合同价格为 986670元整（玖拾捌万陆仟陆佰柒拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

6.2 服务期限：本合同服务期限自合同签订之日起至项目通过竣工验收具备使用

条件并完成资产交付直至协议保修期结止。

。

七、本合同甲乙双方授权代表签字盖章之日起生效。

八、本合同未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充协议和附件，经甲乙双方签字盖

章后，均与本合同具有同等的法律效力。

九、本合同正本 2 份，副本 4 份，甲乙双方各执正本 1 份，副本 2 份。

十、补充协议

签约各方：